Nicolaus episcopus
ecclesiae Transsilua nae.
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Auf der Rackseite Adresse: Circumspecto Ladislao magistro civium ac iuratis
civibus civitatis Czibiniensis, amicis nobis in Christo sincere dilectis.

1 Dezember 25.

3 412

1464 Dezember 10. Der Konvent von Kolozsmonostor beglaubigt Ober Ersuchen
circumspecti viri Thomas Hawser dictus iudex et Johannes Lohnar iuratus
civis in ipsorum ac totius communitatis civitatis Bistriciensis personis die
Urkunde Ifônig Matthias' von 1464 Nr. 3 369 mit der Urkunde dieses Konigs
von 1461 Nr. 3 261 enthaltend die Urkunde des Johannes von Hunyad von 1453
Nr. 2 867 fiber die Freiheiten a. Pflichten von Stadt und Distrikt Bistritz. Datum
feria secunda proxima post festum conceptionis beatae Mariae virginis, anno
domini millesimo quadringentesimo sexagesimo quarto supradicto.

Orig. Perg. Arh. St. Cluj-Napoca, Archiv der Stadt Bistrita Nr. 65. Siegel war ange-
hangt.
Regest: Archly. Zeitschrift 12,83. Berger, Urkunden-Regesten 34 Nr. 173.

3 413

Weissenburg 1465 Januar 8. Der siebenbilrgische Bischof Nikolaus Iraqi allen
Pfarrern des Bistritzer Kapitels auf, widerspenstigen Vertretern der niederen
Geistlichkeit entgegenzutreten, sie festzunehmen und dem Dechanten vorzufithren.

Abschrift Arh. St. Sibiu, Manuskipt Zimmermann des Urkundenbuches X, 203 nach
E. Amicinus-Lieb, Monurnenta vetera fruher im Archiv des Evang. Kapitels A.B. Bis-
trita.

Nicolaus dei et apostolicae gratia episcopus Transsilvanus sincere nobis in
Christo dilectis honorabilibus et discretis universis et singulis ecclesiarum
capellarumque rectoribus et plebanis in et sub decanatu Bistritiensi ubivis
commorantibus praesentium notitiam habituris salutem in domino. Ad nos-
tram pervenit audientiam, quod non sine gravi cordis nostri displicentia
vobis ferimus, qualiter nonnulli clerici tam in maioribus quam etiam in mi-
noribus ordinibus constituti omni obedientia suorum superiorum abiecta
contra eosdem superiores suos pertinaciter rebellizare ac timore dei prorsus
postposito se multiplicibus enormitatibus ingerere consuevissent in scanda-
lum totius ordinis clericalis ac animarum suarum salutis dispendium mani-
festum. Volentes autem huiusmodi eorum pertinacibus ausibus obviare, ma-
tura superinde nostrorum consiliariorum praehabita deliberatione volumus,
ut decanus iurisdictionis vestrae pro tempore constitutus tales rebelles et
pertinaces veluti salutis immemores de quibus evidens fuerit documentum
detinere bonaque ipsorum occupare ac detentos propriis eorum in personis
nobis praesentare teneatur. Mandamus vobis -ut vos prout per vestrum fueritis
requisiti decanum assistere debeatis. Et aliud non facturi. Datum in Alba-
gyula feria tertia proxima post festum Epiphaniarum domini, anno eiusdem
M° CCCC° LXV1.